
NÁRODNÍ 

SVATOVÁCLAVSKÁ 

POUŤ 2015  
Římskokatolická farnost Sušice 

srdečně zve k účasti 
 

Neděle 27. září 

Sušice:     7.30 a 9.00 mše sv. s poděkováním za úrodu; (18.00 v klášteře) 

   15.00  svatováclavský farní piknik na farní zahradě  

Poutní mše v kaplích: 11.00 Ujčín a 12.00 Jindřichovice (farnost Kolinec)  

 

Pěší svatováclavská pouť  

z Lysé nad Labem do Staré Boleslavi 

odjezd ze Sušice vlakem v 6.12, další info viz plakátek (Petr Jáchim, tel. 724 101 316) 
 

Společná modlitba za český národ 
při převážení relikvií sv. Václava z Prahy do Staré Boleslavi 

při mši svaté v 18.00 – klášterní kostel sv. Felixe Sušice 
 

Pondělí 28. září 

Zájezd do Staré Boleslavi a Prahy – Vinoře  
10.00  Slavnostní mše sv. na Mariánském nám. ve Staré Boleslavi                 

Celebruje Mons. František Radkovský, biskup plzeňský, spolu s českými a 

moravskými biskupy, kazatel: arcibiskup pražský kardinál Dominik Duka, 

vzácní hosté: vyšší archieparcha kyjevsko-haličský, archieparcha kyjevský 

Sviatoslav Shevchuk a arcibiskup z Minsku-Mohylevu Tadeusz Kondrusiewicz. 

14.00  Pobožnost k českým patronům v Praze – Vinoři (fokoláre)   
 

Odjezd v 7.00 od děkanského kostela v Sušici, návrat do 17.30. 

Cena zájezdu: dospělý 350,- Kč, dítě 150,- Kč, rodina s dětmi 800,- Kč.  

Přihlášky: farnostsusice@seznam.cz , mobil 731 402 855 nebo v sakristii. 
 

Slavnostní mše svaté v Sušici  
8.00 a 18.00 v kostele sv. Václava 

mailto:farnostsusice@seznam.cz

